
Průvodce pro studenty,  
kteří se chtějí zapojit  

do programu VICTORIA VSC



VŠTE se zapojila do programu VICTORIA VSC, který podporuje 
studenty s mimořádnou sportovní výkonností.

Chci se zapojit do programu a získat podporu,  
co mám udělat.

Základní podmínky:

Specifické podmínky individuálních sportů (podmínkou je splnění alespoň jednoho bodu):

1. Ujisti se, že splňuješ základní a specifické podmínky?

•	 jsi	řádným	studentem	studia	na	VŠTE	ČB
•	 máš	věkové	rozmezí	18	–	26	let
•	 jsi	občanem	ČR
•	 nejsi	zařazen	v	resortním	sportovním	centru	Ministerstva	vnitra	či	Ministerstva	obrany

•	 jsi	účastníkem	posledního	ME,	MS	příslušného	sportu
•	 jsi	účastníkem	poslední	Univerziády	nebo	AMS	příslušného	sportu	
•	 získal	jsi	medaili	v	příslušné	kategorii	na	posledním	MČR	pořádaném	příslušným	svazem
•	 jsi	zařazen	v	systému	SCM/VSCM/Akademie	zřízené	svazem	příslušného	sportu
•	 získal	jsi	medaili	na	posledních	ČAH	nebo	AMČR



3. Jaké výhody budu mít při zařazení do programu?

4. Kde najdu více informací?
Více	informací	nalezneš	na	webových	stránkách	školy	a	také	na	stránkách	VICTORIA	VSC,	který	

program	zaštiťuje.

http://www.vstecb.cz/novinky/podpora-mimoradnych-sportovcu-na-vste/
https://www.vsc.cz/

2. Kontaktuj koordinátora VŠTE
Na	VŠTE	působí	koordinátor	sportu,	který	zajišťuje	servisní	podporu	a	péči	o	sportovce.	Se	

studentem	vyřizuje	potřebné	dokumenty	k	získání	podpory.	Po	zařazení	studentů	do	programu	
koordinátor	poskytuje	studenům	podporu	ve	studijní	i	sportovní	oblasti.

Kontakt	na	koordinátora	sportu	VŠTE:	sport@mail.vstecb.cz

1. Ujisti se, že splňuješ základní a specifické podmínky?

Specifické podmínky kolektivních sportů (podmínkou je splnění alespoň jednoho bodu): 
•	 jsi	účastníkem	posledního	ME,	MS,	LOH	příslušného	sportu
•	 jsi	účastníkem	poslední	Univerziády	nebo	AMS	příslušného	sportu	
•	 získal	jsi	medaili	v	příslušné	kategorii	na	posledním	MČR	pořádaném	příslušným	svazem
•	 jsi	hráčem	nejvyšší	soutěže	pořádané	v	ČR	v	příslušné	mládežnické	nebo	dospělé	kategorii	

příslušného	sportovního	svazu	
•	 jsi	zařazen	v	systému	SCM/	VSCM/	Akademie	zřízené	svazem	příslušného	sportu
•	 získal	jsi	medaili	na	posledních	ČAH	nebo	AMČR

•	 roční	sportovní	stipendium	(výše	stipendií	se	řídí	dosaženou	výkonností	zařazených	
sportovců)	

•	 servisní	podpora	koordinátora	projektu


